
NAISTENPÄIVÄSTÄ HÄÄYÖHÖN 
Vanhan sanonnan mukaan maaliskuuta maata näyttää. Kunnollisen talven jälkeen alkaa olla kevään aika.
Maaliskuussa vietetään 8.3. naistenpäivää. Laitilan seurakunnassa se on ruusunmyyntipäivä. Ruusun voi
hankkia yhteisvastuun hyväksi ja tukea näin haavoittuvimmassa asemassa olevia nuoria. 

Kristikunnan suurin juhla pääsiäinen ajoittuu tänä vuonna maaliskuun loppuun ja huhtikuun alkuun. Laitilan
seurakunnan hiljaisella viikolla hiljennymme pääsiäisen sanoman äärelle jokaisena päivänä. Maanantaina
on perinteinen ahtisaarna, tiistaina konsertti kirkossa, keskiviikkona perheiden ehtoollinen, torstaina
kiirastorstain messu, perjantaina pitkäperjantain sanajumalanpalvelus, lauantaiyönä pääsiäisyön
jumalanpalvelus, sunnuntaina pääsiäisen sanajumalanpalvelus ja maanantaina toisen pääsiäispäivän
messu. 

Olennaisinta on kuitenkin sanoma ristille naulatusta, ylösnousseesta Herrasta Jeesuksesta. Kun kuljemme
pimeää tietä, emme ole yksin. Jeesus on kulkenut koko Via Dolorosan. Hän on vierellä. Hän kuljettaa
meidät kolmanteen päivään, jossa asiat muuttuvat. Uusi toivo ja uusi alku voittavat. Viimeisenä päivänä
Jeesus herättää kuolleet. Silloin lopulta hyvä voittaa pahan. Ikuinen elämä voittaa kuoleman. 

Koko maailman historia tulee päättymään Jumalan Karitsan häihin, kun taivaassa Jeesus on sulhanen ja
kaikki hänen omansa ovat morsiamia. Suorastaan vertauskuvallisesti pääsiäisaikamme päättyy tänä vuonna
hääyön viettämiseen 2.4. Kynnyskysymys hääyön non-stopvihkimiseen pääsemiseen on nimi avioliiton
esteiden tutkintapaperissa. Karitsan häihin pääsemisessä ratkaisevaa on nimi elämän kirjassa. Karitsan
häihin pääsevät kaikki, jotka uskovat Jeesukseen. 

Petri Laitinen
Kirkkoherra
Laitilan seurakunta       

UUTISKIRJE
LAITILAN SEURAKUNTA 

3/2024



Timanttimessua vietettiin tammikuun viimeisenä sunnuntaina 28.1. Messu oli suunnattu
erityisesti Laitilan seurakunnan vapaaehtoisille. He ovat seurakunnan timantteja. Kiitoksena
vapaaehtoisille, Timanttimessu pyrittiin toteuttamaan niin, että mahdollisimman moni
vapaaehtoinen sai ottaa rennosti ja vain tulla ns. ”valmiille”. Silti vapaaehtoisten osuus näkyi
hyvin messussa. Musiikki toteutettiin lähes kokonaan vapaaehtoisten voimin. 

Timanttimessu on aivan uusi jumalanpalvelusmuoto, joka toteutetaan seuraavaksi
työpaikkojen kirkkopyhänä maaliskuussa.

TIMANTTIMESSUN TUNNELMISSATIMANTTIMESSUN TUNNELMISSA

Petri Laitinen, Johanna Kaarto, Venla Koivula, Maarit Elo, Liinu-Stina Kunnaala-Voicu, Lahja Pavela,  
Marja-Liisa Helenius

Marja-Liisa Helenius, Lahja Pavela, Maarit Elo 

Johanna Kaarto



SOSIAALISEN MEDIAN TILASTOJA
Viime vuonna Laitilan seurakunnan jumalanpalvelukset tavoittivat enemmän ihmisiä kuin
koskaan aiemmin. Seurakunnan videoita katsottiin lähes 34000 kertaa.

Laitilan seurakunnan ohjelmatarjonta monipuolistui. Viime vuoden loppupuolella lähetimme
kanavillamme ohjelmaa jokaisena viikonpäivänä. Monenlaiset videot kiinnostivat.
Suosituimpien listalla olivat persoonallisuusluento, Leinmäen levyraati, Tanssimessu, Ikävöin
sinua-laulu ja Majataloilta. Myös loppuvuodesta ilmestynyt sotaveteraani Eero Kairan
haastattelu herätti kiinnostusta.

Sosiaalisen median kanavista Facebookin kattavuus oli 17 961 ja Instagramin 852. Seuraajia
Facebookilla on 959 ja Instagramilla 590. Seuraajat keskittyivät luonnollisesti Laitilaan, mutta
nykyajan globaaliudesta kertoo se, että meitä seurataan esim. Irakissa, Ukrainassa,
Bulgariassa, Beninissä ja Myanmarissa.



ISKELMÄMESSU
Kynttilänpäivän Iskelmämessu järjestettiin 4.2. Iskelmämessu oli kaikille avoin, johon
kutsuttiin erityisesti rippikoululaisia. Eri aikakausien iskelmät 1950-luvulta tähän
päivään, yhdistävät eri ikäisiä osallistujia ja luovat osaltaan yhteisöllisyyttä. Kaikkein
tärkeintä Iskelmämessussa oli kuitenkin sanoma Jeesuksesta Kristuksesta, maailman
valosta. 

 Satu Sarkoranta, Kari Penttinen, Henri Lintula, Petri Laitinen Pia Penttinen

Ehtoollisavustajina
Annukka Laitinen ja

Pia Penttinen



LAPSIKUOROJEN KONSERTTI
Ilon Helmet sai olla mukana Nousiaisten rovastikunnan lapsikuorojen Kynttilänpäivän
konsertissa Naantalin kauniissa kirkossa. Reilun 30 lapsen laulu oli koskettavaa
kuultavaa. 

 Nousiaisten rovastikunnan lapsikuorolaisia

Laitilan seurakunnan Ilon Helmet Lahja Pavelan kanssa



”Jos istuttaisin kukan aina
kun ajattelen sinua, niin
kävelisin loppuelämäni

kukkien keskellä.” 
                                 

Perhekerhossa askarreltiin ystävänpäivän villasukkia omille ystäville annettavaksi. 

YSTÄVÄNPÄIVÄ SEURAKUNNAN KERHOISSA

“Minun ystäväni on kuin villasukka,
joka talvella lämmittää.

Minun ystäväni on kuin niityn kukka,
joka saa minut hymyilemään.”

”Olemme parhaita ystäviä. Muista
aina, että jos putoat, nostan sinut

ylös….
Heti, kun olen lopettanut

nauramisen.”

Päiväkerhossa askarreltiin
 ystävänpäivän sydämiä. 



Kuvia Padon Yhteistalon järjestämiltä pyhäkoulun ja kaiken kansan talvitapahtuman
aurinkoisista muistoista! Lumisia tunnelmia oli tarjolla Ystävyyden hengessä! 

TALVINEN PYHÄKOULU

Herkuttelua ja jaksamisen voimaa
talven riemuista nauttiville tarjosi
grillauspisteellä Heikki Rinne ja
Yhteistalolla munkkikahveista
vastasivat ansiokkaasti Maili Pavela ja
Pirjo Salonen.

Mäkeä laskemassa vasemmalta alkaen Elmiina Tolvanen; pulkassa Kaapo ja Inna
Aromaa; Niilo Tolvanen sekä Vilja Laaksonen.



Kristillistä taideterapiaa opiskeleva Annukka Laitinen oli
ohjeistamassa ja avustamassa lumimaalaamisen saloihin.
Tässä Ystävyyden sydämessä nähtävillä selkeästi päävärit
punainen, keltainen ja sininen sekä niiden yhdistyessä
välivärit oranssi, vihreä ja liila. Taivaan Isän runsaasta
väripaletista riittää iloa meille kaikille! 

Talvimaalausten tekeminen innosti kovasti
lapsia - seinämään maalaamisesta nauttivat

Niilo, Elmiina ja Vilja. 

Sumupullon ja keltaisen elintarvikevärin avulla syntyi
pieneen aloitukseen valoisa risti. 



SUNNUNTAI 3.3.2024
KLO 10 KONFIRMAATIOMESSU (RK1) KIRKOSSA JA SRK:N KANAVILLA
Henry Hemanus, Jouni Maunula, Pia ja Kari Penttinen, Anneli Vuorio, 

striimaus: Pasi Iivanainen ja Kari Penttinen.

SUNNUNTAI 10.3.2024
KLO 10 SANAJUMALANPALVELUS KIRKOSSA JA SRK:N KANAVILLA

(Gideonien kirkkopyhä)
Petri Laitinen, s. Sampo Manni, Elise Erämaa, Anna-Maria Laaksonen, 

striimaus: Antti Partanen. 
Jumalanpalveluksen jälkeen kirkkokahvit Kirkkokodilla, kahvinkeittäjinä Pirjo ja Irma.

KLO 12 VANHAN KÄSIKIRJAN RIPPI– JA SANAJUMALANPALVELUS 
LAESSAAREN KAPPELISSA

Timo Laatto, Petri Saloma, Anna-Maria Laaksonen.

KLO 17 RUKOUS RAUHAN PUOLESTA KIRKOSSA
Kaikille avoin rukoushetki

Petri Laitinen, Anna-Maria Laaksonen.

SUNNUNTAI 17.3.2024
KLO 10 KONFIRMAATIOMESSU (RK 2) KIRKOSSA JA SRK:N KANAVILLA

Henry Hemanus, Elise Erämaa, Kari Penttinen, Anneli Vuorio, 
striimaus: Kasper Antola.

PERJANTAI 22.3.2024 
KLO 9.15 JA 10.15 VARHAISKASVATUKSEN PÄÄSIÄISKIRKKO KIRKOSSA 
Henry Hemanus, Elise Erämaa, Mirkku Perkkola, Sari From, Sari Rekola, 

Mia Wang, Anneli Vuorio. 

PALMUSUNNUNTAI 24.3.2024
KLO 13 SANAJUMALANPALVELUS KIRKOSSA JA SRK:N KANAVILLA

Heikki Rainio, Kari Kesäläinen, Anneli Vuorio, 
 striimaus Pasi Iivanainen.

KLO 18 MAJATALOILTA KIRKOSSA JA SRK:N KANAVILLA
AIHEENA: YHTEISÖLLISYYS

Petri Laitinen, Anneli Vuorio, striimaus Antti Partanen.

JUMALANPALVELUKSET MAALISKUUSSA 2024



MAANANTAI 25.3.2024
KLO 19 PÄÄSIÄISEN AJAN YHTEISLAULUJA JA  AHTISAARNA KIRKOSSA

Petri Laitinen, Lahja Pavela, Maarit Elo, Marja-Liisa Helenius.

KESKIVIIKKO 27.3.2024
KLO 18.30 PERHEIDEN EHTOOLLINEN KIRKOSSA

Venla Koivula, Jouni Maunula, Ilon Helmet, Lahja Pavela, Anneli Vuorio.

TORSTAI 28.3.2024
KLO 19 KIIRASTORSTAIN MESSU KIRKOSSA 

Petri Laitinen, Henry Hemanus, Venla Koivula, Jouni Maunula, Kirkkokuoro, 
Anneli Vuorio, Anna-Maria Laaksonen.

PERJANTAI 29.3.2024
KLO 10 PITKÄPERJANTAIN SANAJUMALANPALVELUS KIRKOSSA JA SRK:N KANAVILLA

Petri Laitinen, Jouni Maunula, Anneli Vuorio, 
striimaus: Kari Penttinen.

LAUANTAI 30.3.2024
KLO 23 PÄÄSIÄISYÖN SANAJUMALANPALVELUS KIRKOSSA
Petri Laitinen, Elise Erämaa, Johanna Kaarto, Anneli Vuorio.

Jumalanpalveluksen  jälkeen iltateetä ja  pääsiäisenherkkuja Kirkkokodilla.
Tarjoilusta vapaaehtoinen maksu Yhteisvastuu-keräykselle.

SUNNUNTAI 31.3.2024
KLO 10 PÄÄSIÄISPÄIVÄN SANAJUMALANPALVELUS KIRKOSSA JA SRK:N KANAVILLA

Venla Koivula, Elise Erämaa, Anneli Vuorio, striimaus Annukka ja Petri Laitinen.

MAANANTAI 1.4.2024
KLO 10 2. PÄÄSIÄISPÄIVÄN MESSU KIRKOSSA,
Henry Hemanus, Jouni Maunula, Anneli Vuorio.

KLO 18 KONSERTTI “PÄÄSIÄISEN TUNNELMISSA” KIRKOSSA
Kari Antila.

JUMALANPALVELUKSET MAALISKUUSSA 2024



TULEVAA TOIMINTAA/TAPAHTUMIA





TERVETULOA HILJAISUUDEN JOOGAN HARJOITUKSEEN  
TO 14.3. JA TO 11.4. KLO 18-19.30 LAESAAREN KAPPELIIN .

ILMOITTAUTUMINEN
https://www.laitilanseurakunta.fi/aikuisille/hiljaisuuden-jooga

HILJAISUUDEN JOOGA ON KRISTILLINEN HARJOITUSKOKONAISUUS,
JOSSA YHDISTYVÄT LEMPEÄT, KEHOA HOITAVAT HARJOITUKSET,

MIELEN HILJENTYMINEN, HENGELLISYYS JA RUKOUS.





PÄÄSIÄISENAIKA







SÄÄNNÖLLINEN VIIKKOTOIMINTA
KEVÄTKAUSI 2024



SÄÄNNÖLLINEN VIIKKOTOIMINTA 
LAPSET JA NUORET



OHJELMAA KAAPELIKANAVALLA SEKÄ
SEURAKUNNAN YOUTUBE-KANAVALLA

JUMALANPALVELUKSET
SUNNUNTAISIN

SEKÄ MUITA TAPAHTUMIA
KIRKOSTA TAI MUUALTA



LAITILAN SEURAKUNTA

Käyntiosoite: Kauppakatu 8, 23800 LAITILA
laitilan.seurakunta@evl.fi

Työntekijöillä sähköposti muotoa etunimi.sukunimi@evl.fi

Kirkkoherranvirasto p. 044 491 8360
Haudanhoito p. 040 450 6525

Virasto avoinna 
ma-ti, to klo 9–13, ke klo 14–17, pe suljettu

Papit:
Petri Laitinen kirkkoherra 050 572 0462

Henry Hemanus seurakuntapastori 050 586 3563
Venla Koivula vt. kappalainen 044 533 0014

DIAKONIATOIMISTO

Diakoniavastaanotto toimii diakoniatoimistolla 
tiistaina ja torstaina klo 9–11. 

Muina aikoina ajanvarauksella joko puhelimitse 
tai s-postitse.

Diakoniatyöntekijät: 
Tiina Rehmonen puh. 044 568 9299

Liinu-Stina Kunnaala-Voicu puh. 044 568 9204

KIIRASTORSTAINA 28.3.2024 VIRASTO SULJETTU 


